
　

ごあいさつ

【高畑工区】

2024年 7月

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

また、日頃より本市道路行政にご理解を賜り、改めまし

て感謝申し上げます。

さて、 5月から終日通行止めにより実施しておりました

高畑定義線（高畑工区）について、予定していた工事が完

了し、通行止めを解除いたしますのでお知らせします。

今後も工事完成へ向け、安全に工事を進めてまいります

ので、引き続きご協力のほどお願いします。

土日終日通行止めの解除について

令和６年７月３１日

１７:００より解除

また、今回実施した通行止め期間

中に3号橋が完成し通行が可能とな

3号橋

７/31～通行可

R6.6.13現在

今後の予定

今年度は、右図箇所（ダム事務所前）の

工事を実施します。

8月中は工事を一時中止し、9月頃より

工事を行う予定です。

工事期間中はこれまで同様、平日日中

（9：00～17：00）に通行止めにて行い

ます。

夜間及び土日祝日は通行可能となります。


